

**Анализ исполнения бюджетов сельсоветов по доходам на 01.01.2019г по сравнению с прошлым годом**

	НДФЛ			акцизы			Налог на имущество физических лиц			Земельный налог			Единый сельскохозяйственный налог			Арендная плата за землю			Аренда имущества			Прочие неналоговые доходы			Госпошлина		
	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017
Голынщинский	2934,3	3989,6	136,0	505,6	551,7	109,1	401,1	192,9	48,1	2707,5	2888,8	106,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4,0	3,5	87,5	7,6	7,0	92,1
Иноковский	243,3	358,3	147,3	339,6	370,6	109,1	153,9	50,6	32,9	1952,7	2200,8	112,7	108,6	918,1	845,4	0,0	0,0	0,0	259,1	322,1	124,3	2,0	2,2	110,0	17,1	14,9	87,1
Калаисский	1168,6	1147,7	98,2	420,0	458,4	109,1	825,6	365,5	44,3	3548,4	3361,7	94,7	0,2	11,9	5950,0	0,0	0,0	0,0	128,5	120,1	93,5	9,5	8,5	89,5	18,1	18,1	100,0
Ковыльский	1198,5	1397,3	116,6	427,8	466,8	109,1	236,8	86,1	36,4	3267,5	3454,6	105,7	1,7	1,5	88,2	11,3	11,0	97,3	23,9	24,5	102,5	0,5	3,5	700,0	17,8	9,4	52,8
Ленинский	178,6	186,3	104,3	165,9	181,1	109,2	204,1	90,2	44,2	1114,2	1217,6	109,3	291,4	307,8	105,6	0,0	0,0	0,0	4,9	18,0	367,3	3,5	5,0	142,9	6,2	4,0	64,5
Марьинский	219,4	265,9	121,2	298,2	325,4	109,1	320,6	103,8	32,4	2040,6	1961,9	96,1	0,0	0,0	0,0	89,6	806,7	900,3	9,7	9,7	100,0	159,1	2,0	1,3	7,5	5,9	78,7
Соколовский	2442,4	2395,9	98,1	401,8	438,6	109,2	618,0	191,5	31,0	2857,4	2859,8	100,1	53,1	522,8	984,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,5	3,5	700,0	11,0	9,4	85,5
Уваровщинский	2191,5	2282,2	104,1	531,5	580,0	109,1	959,2	880,9	91,8	6851,5	5525,5	80,6	1,0	13,9	1390,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	12,5	6,5	52,0	11,6	18,4	158,6
<b>ИТОГО</b>	<b>10576,6</b>	<b>12023,2</b>	<b>113,7</b>	<b>3090,4</b>	<b>3372,6</b>	<b>109,1</b>	<b>3719,3</b>	<b>1961,5</b>	<b>52,7</b>	<b>24339,8</b>	<b>23470,7</b>	<b>96,4</b>	<b>456,0</b>	<b>1776,0</b>	<b>389,5</b>	<b>100,9</b>	<b>817,7</b>	<b>810,4</b>	<b>426,1</b>	<b>494,4</b>	<b>116,0</b>	<b>191,6</b>	<b>34,7</b>	<b>18,1</b>	<b>96,9</b>	<b>87,1</b>	<b>89,9</b>

	Компенсация затрат			Продажа земли, имущества			Итого налоговых и неналоговых доходов			Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности 80620201001100000151			Субвенция на осуществление воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты 80620203015100000151			Субвенции на осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния 80620203003100000151			Прочие безвозмездные поступления			Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)			Прочие субсидии		
	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017
Голыщинский	0,0	3,0	0,0	0,0	200,1	0,0	<b>6560,1</b>	<b>7836,6</b>	119,5	616,8	616,8	100,0	51,3	72,7	141,7	9,0	9,1	101,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	34,9	300,0	859,6
Иноковский	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	<b>3076,3</b>	<b>4237,6</b>	137,7	240,9	244,4	101,5	52,9	72,7	137,4	7,1	4,2	59,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	42,5	250,0	588,2
Калаисский	0,0	0,0	0,0	207,7	147,9	71,2	<b>6326,6</b>	<b>5639,8</b>	89,1	1014,0	1014,0	100,0	134,1	181,9	135,6	18,6	16,8	90,3	19,0	0,0	0,0	1270,0	0,0	0,0	69,6	300,0	431,0
Ковыльский	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	<b>5185,8</b>	<b>5454,7</b>	105,2	329,8	329,8	100,0	51,5	72,7	141,2	8,0	5,8	72,5	0,0	8,4	0,0	0,0	0,0	0,0	67,7	275,0	406,2
Ленинский	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	<b>1968,8</b>	<b>2010,0</b>	102,1	1890,7	1394,1	73,7	52,8	72,7	137,7	4,6	3,4	73,9	5,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	57,2	276,6	483,6
Марьинский	6,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	<b>3151,2</b>	<b>3481,3</b>	110,5	2113,2	1813,2	85,8	53,6	72,7	135,6	5,2	4,2	80,8	39,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	82,1	275,0	335,0
Соколовский	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	<b>6384,2</b>	<b>6421,5</b>	100,6	851,9	1651,9	193,9	51,5	72,7	141,2	7,3	8,1	111,0	207,5	523,3	252,2	0,0	0,0	0,0	77,3	300,0	388,1
Уваровщинский	10,2	0,0	0,0	624,4	2,6	0,4	<b>11193,4</b>	<b>9310,0</b>	83,2	1478,1	1478,1	100,0	147,0	181,9	123,7	21,1	16,3	77,3	0,0	828,5	0,0	0,0	0,0	0,0	79,9	350,0	438,0
<b>ИТОГО</b>	<b>16,7</b>	<b>3,0</b>	<b>18,0</b>	<b>832,1</b>	<b>350,6</b>	<b>42,1</b>	<b>43846,4</b>	<b>44391,5</b>	<b>101,2</b>	<b>8535,4</b>	<b>8542,3</b>	<b>100,1</b>	<b>594,7</b>	<b>800,0</b>	<b>134,5</b>	<b>80,9</b>	<b>67,9</b>	<b>83,9</b>	<b>271,2</b>	<b>1360,2</b>	<b>501,5</b>	<b>1270,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>511,2</b>	<b>2326,6</b>	<b>455,1</b>

	иные межбюджетные трансферты			Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности			Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды			Возврат остатков			Всего доходов		
	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% испол. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% испол. 2018 к 2017	Исполнено на 01.01.18	Исполнено на 01.01.19	% исп. 2018 к 2017
Голыщинский	300,4	0,4	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	637,1	0,0	0,0	-3,3	0,0	7572,5	9469,4	125,0
Иноковский	850,3	800,3	94,1	0,0	2349,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,0	4270,0	7957,9	186,4
Калаисский	2034,3	1270,3	62,4	0,0	0,0	0,0	0,0	976,9	0,0	0,0	0,0	0,0	10886,2	9399,7	86,3
Ковыльский	775,4	0,4	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	6418,2	6146,8	95,8
Ленинский	2739,6	1230,3	44,9	527,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	7246,5	4987,1	68,8
Марьинский	2975,3	1969,3	66,2	1444,8	2196,3	152,0	0,0	0,0	0,0	-6,5	-0,3	0,0	9865,1	9811,7	99,5
Соколовский	600,3	2400,3	399,9	0,0	963,5	0,0	730,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	8910,4	12341,3	138,5
Уваровщинский	325,3	556,3	171,0	0,0	0,0	0,0	1741,7	1486,8	85,4	-10,2	0,0	0,0	14976,3	14207,9	94,9
<b>ИТОГО</b>	<b>10600,9</b>	<b>8227,6</b>	<b>77,6</b>	<b>1972,6</b>	<b>5508,8</b>	<b>279,3</b>	<b>2472,1</b>	<b>3100,8</b>	<b>125,4</b>	<b>-16,7</b>	<b>-3,9</b>	<b>0,0</b>	<b>70138,7</b>	<b>74321,8</b>	<b>106,0</b>

**Анализ исполнения бюджетов сельсоветов по доходам на 01.09.2018г по сравнению с прошлым годом**

	НДФЛ			акцизы			Налог на имущество физических лиц			Земельный налог			Единый сельскохозяйственный налог			Арендная плата за землю			Аренда имущества			Прочие неналоговые доходы			Госпошлина		
	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017
Голынщинский	1956,9	2196,5	112,2	328,8	350,5	106,6	51,5	67,0	130,1	1398,2	1826,8	130,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	2,5	3,0	120,0	3,7	4,5	121,6
Иноковский	80,4	90,1	112,1	220,9	235,5	106,6	27,0	30,9	114,4	705,4	1068,5	151,5	108,6	918,1	845,4	0,0	0,0	0,0	163,1	215,5	132,1	1,5	0,5	33,3	5,9	9,7	164,4
Калаисский	663,1	605,6	91,3	273,1	291,2	106,6	134,2	133,0	99,1	1628,6	1675,5	102,9	0,2	11,9	5950,0	0,0	0,0	0,0	82,1	79,6	97,0	9,5	5,5	57,9	11,1	9,5	85,6
Ковыльский	664,6	757,9	114,0	278,2	296,6	106,6	43,3	45,2	104,4	2049,6	2409,7	117,6	1,4	1,5	107,1	8,5	5,6	65,9	11,0	13,3	120,9	0,5	1,5	300,0	12,4	6,6	53,2
Ленинский	109,6	108,0	98,5	107,9	115,1	106,7	42,6	31,9	74,9	314,1	328,5	104,6	291,5	307,8	105,6	0,0	0,0	0,0	0,0	12,0	0,0	3,5	2,0	57,1	2,9	3,4	117,2
Марьинский	120,6	140,1	116,2	193,9	206,7	106,6	72,5	42,4	58,5	732,9	835,5	114,0	0,0	0,0	0,0	0,0	493,0	0,0	6,5	6,4	98,5	0,0	2,0	0,0	6,1	3,8	62,3
Соколовский	1373,5	1470,7	107,1	261,3	278,6	106,6	250,3	83,3	33,3	1236,5	1201,9	97,2	53,1	522,8	984,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,5	0,0	0,0	7,8	6,2	79,5
Уваровщинский	1491,3	1463,2	98,1	345,6	368,5	106,6	-175,8	265,9	151,3	4401,5	4429,0	100,6	1,0	13,9	1390,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	7,5	5,5	73,3	7,5	12,8	170,7
<b>ИТОГО</b>	<b>6460,0</b>	<b>6832,1</b>	<b>105,8</b>	<b>2009,7</b>	<b>2142,7</b>	<b>106,6</b>	<b>445,6</b>	<b>699,6</b>	<b>26,3</b>	<b>12466,8</b>	<b>13775,4</b>	<b>110,5</b>	<b>455,8</b>	<b>1776,0</b>	<b>389,6</b>	<b>8,5</b>	<b>498,6</b>	<b>0,0</b>	<b>262,7</b>	<b>326,8</b>	<b>124,4</b>	<b>25,5</b>	<b>20,0</b>	<b>1300,0</b>	<b>57,4</b>	<b>56,5</b>	<b>98,4</b>

Компенсация затрат			Продажа земли, имущества			Итого налоговых и неналоговых доходов			Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности 80620201001100000151			Судебные воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты			полномочии по государственной регистрации актов гражданского состояния			Прочие безвозмездные поступления			автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за			Прочие субсидии			иные межбюджетные трансферты					
Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017	Исполнено на 01.09.17	Исполнено на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017
0,0	3,0	0,0	0,0	0,0	0,0	3741,6	4451,3	119,0	616,8	411,2	66,7	48,0	47,6	99,2	6,8	8,2	120,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	300,0	0,0	300,0	0,0	0,0			
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1312,8	2568,8	195,7	160,6	162,9	101,4	48,0	47,6	99,2	5,3	3,8	71,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	250,0	0,0	750,0	800,0	106,7			
0,0	0,0	0,0	207,7	0,0	0,0	3009,6	2811,8	93,4	676,0	845,0	125,0	112,9	119,1	105,5	13,9	12,6	90,6	19,0	0,0	0,0	1270,0	0,0	0,0	0,0	300,0	0,0	1964,0	270,0	13,7			
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	3069,5	3537,9	115,3	219,9	219,9	100,0	48,0	47,6	99,2	5,9	5,2	88,1	0,0	8,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	275,0	0,0	275,0	0,0	0,0			
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	872,1	908,7	104,2	1260,2	929,4	73,8	48,0	47,6	99,2	3,5	3,1	88,6	5,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	275,0	0,0	3648,2	230,0	6,3			
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1132,5	1729,9	152,8	2113,2	1813,2	85,8	48,0	47,6	99,2	3,9	3,7	94,9	39,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	275,0	0,0	2275,0	970,0	42,6			
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	3183,0	3563,5	112,0	567,9	1376,6	242,4	48,0	47,6	99,2	5,5	6,1	110,9	7,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	300,0	0,0	600,0	1400,0	233,3			
10,2	0,0	0,0	624,4	2,6	0,4	6713,2	6561,4	97,7	985,4	985,4	100,0	113,0	119,1	105,4	15,8	14,7	93,0	0,0	828,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	350,0	0,0	325,0	0,0	0,0			
10,2	3,0	0,0	832,1	2,6	0,3	23034,3	26133,3	113,5	6600,0	6743,6	102,2	513,9	523,8	101,9	60,6	57,4	94,7	71,3	836,9	0,0	1270,0	0,0	0,0	0,0	2325,0	0,0	10137,2	3670,0	402,7			

софинансирование капитальных вложений в объекты государственной			государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных			Возврат остатков			Всего доходов		
Испол- нено на 01.09. 17	Испол- нено на 01.09.1 8	% исп. 2018 к 2017	Исполне- но на 01.09.17	Исполне- но на 01.09.18	% испол. 2018 к 2017	Исполн- ено на 01.09.1 7	Исполн- ено на 01.09.1 8	% испол. 2018 к 2017	Исполнен- о на 01.09.17	Исполнен- о на 01.09.18	% исп. 2018 к 2017
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-3,3	0,0	<b>4713,2</b>	<b>5215,0</b>	<b>110,6</b>
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,0	<b>2276,7</b>	<b>3832,8</b>	<b>168,3</b>
0,0	0,0	0,0	0,0	976,9	0,0	0,0	0,0	0,0	<b>7065,4</b>	<b>5335,4</b>	<b>75,5</b>
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	<b>3618,3</b>	<b>4094,0</b>	<b>113,1</b>
0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	<b>5837,0</b>	<b>2393,8</b>	<b>41,0</b>
0,0	2196,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,0	<b>5612,3</b>	<b>7035,4</b>	<b>125,4</b>
0,0	963,5	0,0	730,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	<b>5142,4</b>	<b>7657,3</b>	<b>148,9</b>
0,0	0,0	0,0	1741,7	1486,8	85,4	0,0	0,0	0,0	<b>9894,1</b>	<b>10345,9</b>	<b>104,6</b>
<b>0,0</b>	<b>3159,8</b>	<b>0,0</b>	<b>2472,1</b>	<b>2463,7</b>	<b>85,4</b>	<b>0,0</b>	<b>-3,9</b>	0,0	<b>44159,4</b>	<b>45909,6</b>	<b>104,0</b>